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146
230
204
229
215
207
166
160
193
227
171
206
188
226

Rund um den See
Blutgenbach, 30 April 2016

Schulerlaufe - Courses des jeunes 800 m - 7 Jahre

BRULL Matteo
DOCQUIER Julia
ARENS Tomm
THOME Maurice
ARENS Andy
SCHNEIDER David
BRUSSELMAUS Mathis
WIMMER Tobias
MAYORGA Timo
STEENHOUT Jan
BRUGNETTI Gil
LABEEUW Guillaume
ADAMS Nele
LOUVET Shayenne
LANGER Max
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SGO EUPEN

SGU EUPEN

AMEL

TSV HEPPENBACH
AMEL
GSHONFESLD
SCHOPPEN

SGO EUPEN

SGO EUPEN
HONSFELD SV
IVELDINGEN ANDE

VALENDER
GS WEYWERTZ
ELSENBORN

0:03:01
0:03:10
0:03:17
0:03:19
0:03:22
0:03:29
0:03:33
0:03:34
0:03:42
0:03:47
0:03:50
0:03:51
0:03:52
0:04:05
0:04:44

+0:00:04
+0:00:13
+0:00:20
+0:00:22
+0:00:25
+0:00:32
+0:00:36
+0:00:37
+0:00:45
+0:00:50
+0:00:53
+0:00:54
+0:00:55
+0:01:08
+0:01:47

Kategorie

1 UM
1 uUrw
2 U7M
3 U7™M
4 U7M
5 U7M
6 U7M
7 UM
8 U7M
9 U7TM
10 U7TM
11 U7™M
2 U7TW
3 U7Tw
12 U7M
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Schulerlaufe - Courses des jeunes 800 m - 8 Jahre

150
161
170
143
141
153
192
219
165

220
208

191

FRANSSEN Nicola
ORTMANN Marvin
FOHNEN Romy
CORDA Marie

BONG Jakob
GEORGES Olivier
AMPOUKAEYV Sulim
SCHRODER Elisabeth
WIMMER Lukas

PIRARD Zoe
ROTHHEUDT Sam

D'HAENE Kato

SGO EUPEN
SGU EUPEN

SGO EUPEN
SGO EUPEN
SGO EUPEN
SGU
BUTGENBACH
SGO EUPEN

SGO
PDS

GS ELSENBORN

0:02:57
0:02:58
0:03:02
0:03:03
0:03:12
0:03:15
0:03:16
0:03:18
0:03:19
0:03:22
0:03:24
0:03:36

+0:00:01
+0:00:05
+0:00:06
+0:00:15
+0:00:18
+0:00:19
+0:00:21
+0:00:22
+0:00:25
+0:00:27
+0:00:39

Kategorie

1 UM
2 UsM
1 Uusw
2 Usw
3 UsM
4 UM
5 USM
3 Usw
6 USM

4 UsW
7 USM

8 USM
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Schulerlaufe - Courses des jeunes 800 m - 9 Jahre

199
222
202
162
145
216
175
212
217
201
231
186
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DETHIER Sophie
SOMERS Lucas
THUNUS Noah
PIRARD Antoine
DOCQUIER Carla
JANSEN Maren
SCHRODER Ben
DRIES Laurens
HALLMANNS Hannah
THOME Michelle
ARENS Eva
MULLER Jeanne
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MAC

LINT

RFC TURKANIA
SGO EUPEN

SGU EUPEN

TUS SCHMIDT
NARZISSENSCHULE
AC EIFEL

TUS SCHMIDT

TSV HEPPENBACH
AMEL

GS ELSENBORN

0:02:53
0:02:58
0:03:00
0:03:03
0:03:04
0:03:05
0:03:07
0:03:08
0:03:09
0:03:18
0:03:32
0:03:35

+0:00:05
+0:00:07
+0:00:10
+0:00:11
+0:00:12
+0:00:14
+0:00:15
+0:00:16
+0:00:25
+0:00:39
+0:00:42

Kategorie

1 Uow
1 UaM
2 U9M
3 U9M
2 Usw
3 UIw
4 UM
5 U9M
4 U9W
5 U9W
6 U9W
7 U9W



Kategorie
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DNS
DNS

Kategorie
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187
167
147
156

RAUW Julien
BONNI Clara
EDIS Philipp
KOELMAN Yann
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GS NIDRUM
GS WEYWERTZ
SGO EUPEN
SGO EUPEN

Schulerlaufe - Courses des jeunes 800 m - 10 Jahre

224
209
182
144
214
139
221
178
154
158

MREYEN Lukas
ROTHHEUDT Matteo
NOEL Brix

DOCQUIER Alessandro

SCHENEIDER Elena
BOEMER Emily
HERMANN Fiona
LANGER Silas
JERUSALEM Clara
MAMDOOH Fahad

SC BUTGENBACH
PDS EUPEN

GS ELSENBORN
SGU EUPEN

GS HONSFELD
SGU EUPEN

GM BUTGENBACH
GS ELSENBORN
SGO EUPEN

SGU EUPEN

Schulerlaufe - Courses des jeunes 800 m - 11 Jahre

228
200
174
152
155
176
198
148
169
211
185
179
190
140
197
149
195
205
196
194
164
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HEINEN Eric
LEDENT Joanne
REIMBOLD Flora
FRYNS Sarah
KOELMAN Elena
SCHRODER Romy
DETHIER Emilie
FRANSSEN Mathieu
FOHNEN Florence
LITT Yannick
MULLER Elise
SMOLDERS Inés
HOLPER Peter
BONG Emma
NIESSEN Syna
FRANSSEN Mazarine
DROSCH Alia
COENEN Renco
DROSCH Jenna
LUX Fabienne
THISSEN Mirco

11

SC ELSENBORN
SVDE

ECEF

SGO EUPEN
NARZISSENSCHULE
MAC

ECEF

SC BUTGENBACH
GS ELSENBORN
GS ELSENBORN
GS WEYWERTZ
SGO EUPEN

SC BUTGENBACH
ECEF

GS WIRTZFELD
HOENSBROEK NL
GS WIRTZFELD
GS WIRTZFELD
SGO EUPEN

0:02:51
0:02:57
0:02:58
0:03:13
0:03:15
0:03:18
0:03:32
0:04:29

02:38
02:39
02:40
02:44
02:49
02:51
02:56
02:58
03:00
03:05
03:10
03:11
03:14
03:16
03:20
03:24
03:31
03:34
03:35
03:47

+0:00:06
+0:00:07
+0:00:22
+0:00:24
+0:00:27
+0:00:41
+0:01:38

00:01
00:02
00:06
00:11
00:13
00:18
00:20
00:22
00:27
00:32
00:33
00:36
00:38
00:42
00:46
00:53
00:56
00:57
01:09

1 U1OM
2 U10M
3 Ul1OM
4 U10M
1 U1ow
2 Uiow
3 Uiow
5 U10M
- U1ow
- Uuiom

1 U11M
1 U11W
2 Ul1wW
3 U11W
4 U11W
5 UL11W
6 U11W
2 Ul1IM
7 U11W
3 U11M
8 Ul1wW
9 UL1W
4 U11M

10 U11W

11 U11W

12 U11W

13 U11W
5 U11M

14 U11W

15 U11W
_ U11M

Kategorie
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Schilerlaufe - Courses des jeunes 800 m - 12 Jahre

177
223
210
203
173
151
213
225
218
183

SCHUMACHER Florian
SCHIESKE Maxime
HUBINGER Lynn
THUNUS Romain
NIGGEMANN Lara
FRYNS Samuel
SCHNEIDER Noah
GERHARDT Enya
SCHRODER William
SMOLDERS Marion

12

FC BURO-WEB

PDS EUPEN
LANCE/PDS

RFC TURKANIA
LAC EUPEN

ECEF

HONSFELD GENEIN
HAMICH RUNNERS
BUTGENBACH

GS ELSENBORN

00:02:23
0:02:25
0:02:26
0:02:29
0:02:31
0:02:35
0:02:39
0:02:52
0:02:58
0:03:06

00:00:02
00:00:03
00:00:06
00:00:08
00:00:12
00:00:16
00:00:29
00:00:35
00:00:43

1 Ui2™m
2 Uiz2™m
1 U12w
3 Ulz2M
2 U12w
4 Ul2M
5 Ul2M
3 U12w
6 Ul2M
4 Ul2w




